**A**ddo cum p̄do trado simul addoq; dedo

**D**edo cum prodo p̄do reddo quoq; condo.

**A**diunges addit ab abscondit remouetq;

**L**ondo constituit et construit edificatq;

**E**t facit abscondit dic p̄dolus inde venire.

**D**edit se victū reddens nec non dare signat.

**D**estruit amittit perdo duo significabit

**P**re vel honorare vel p̄ reliquis dare sed p̄ b̄ i

Tradit vel donat expellit vel manifestat  
Emitit parit exponit simul et manifestat  
Componit perfert producit ait notat credo.  
Infert imponit in do venundoque vendit  
Subdo supponit subiungo significabit  
Hectria significat trado do transfero perdo  
Pessum concilcat prosternit et hoc aliquem  
Signat supponit apponit clando vel obdo.  
Ex certum reddit dic propositum sicut a do  
Quod componit inflectio tercia dicit.  
His tribus exceptis pessum circuus que veni

**D**o primo est dicere Therentius Paucis dabo. i. dicā. vel est fidem dicere. vt do fidem. i. credo Scđo est pati. vt supplicium dabo. p. hoc malefacto.  
**T**ercio est decipe Therentius Si hoc narrari coepero dare tibi verba censes. Quarto apud iuristas est dare securitate p. fideiussore pro solutione  
Quinto dare insolidum est dare rem alienam p. satisfactione. q. borghe settem  
Sexto dare insolidum. i. totaliter dare Septimo est inferre. Therentius  
Si illū obiurges vite q. auxilium attulit: qd faceres illi q. damnum dede-  
rit aut malū. Dare vicio est lasteren. Therentius. Nunc quā re vicio dant  
queso aiaduerter. Dare opam est adhibere diligētiam. **A**ddo. i. iungo vt qr  
petā p̄tis addimus deus penę p̄cēna p̄tulerat. Therē. Quā iniq p̄patū est  
vt hi q. minus h̄nt ditionibus sp̄ aliquid addunt. Scđo est adhibere. vt adde  
diligētiam. 3° est dictio p̄tinuatiua. vt adde q. nemo diues nisi p̄tutis ama-  
tor. Supaddo idem. vt is hoc in me p̄finxit pluraque his supaddit. Elbo  
est abscondo. vt mos est foeda coloribz abdere Nullus locus est tam abditus qn  
deū arbitr̄ h̄camus Hactenus abditā prauitatem detegis Londo. i. p̄st/  
tuo. vt impator h̄z leges p̄dere: papa vero p̄firmare. Scđo est timmeren.  
vt is magnificam edem p̄didit. Tercio est facere. vt ex nihilo deus oia con-  
didit. Quarto est abscondere. vt lupo sp̄ sepe p̄dita p̄da fit vulpium Inde  
cōdolus een knokel Sed p̄dire est salten. vt paucis veris multa mendacia  
cōdiunt Non mactabis amplius q̄ p̄dias. Dedo est se victum dare. vt ar-  
mis positis se dediderunt. Scđo est dare. vt sumus tuę charitati deditissimi.  
**P**erdo est occidere. vt malos male p̄dam. Scđo est amittere.  
vt ioannes p̄dedit oia. Deperdo est amittere. vt depedita facile periculis ex-  
ponunt Perditus hō. i. malus. vt p̄ditis hominum actibus hanc ad miseriam  
deuenimus. p̄dite. i. male: vt p̄dite et p̄peram egisti Tercio est destruere: vt  
dux p̄dedit ciuitatem p̄ditis hominum moribz eo peruetum est. Pređo est honora-  
re. vt is inter ocs multum est p̄ditus Scđo est ornare. vt is est scia et p̄tu-  
tibi p̄ditus Tercio est begauen. vt donis innumeris is a deo est p̄reditus.  
Prođo p̄raden. vt iudas prodidit christū. Scđo est gheuen. vt oia p̄cio p̄-  
diunt. i. p̄panit Tercio est expellere. Virgilius Prodūmū atque talis longe  
disiungimur oris Quarco est manifestare. vt nil tam abditū quod noui si-

209

at proditum. **E**do fit voerbrengen. ut **M**aria edidit nrām salutem **S**e-  
cundo fit zponere. ut **C**icero edidit plura p̄clara opera. **T**ercio fit profer-  
re. Ut hēc arbor promiscuos edidit fructus. **Q**uarto fit dicere. Ut homo  
fastiditur qui vult nimis edere vez. **Q**uinto fit comedere. et sic est defecti-  
uum. **I**nдо fit imponere. ut rebus ignotis manū indere noli. **S**ecundo fit  
dare. ut omnibus natura inditum ē se plus ceteris diligere. **Q**uod natura  
inditum est nō facile dediscitur. **V**enūdo primo fit vendere. Item venuz  
est aduerbiūm et p̄t indrīter p̄poni vel postponi do. ut **J**udas christū de-  
dit venum. **S**cōo fit proscribere. teutonice een dinck ghebieden om ghe-  
coft te werden. ut domū dedit venum. **S**ubdo ondersetten. ut domui ca-  
sum minanti subdendi sunt postes. **S**ecundo significat subiungere. Ut  
ibi **S**ubdam tibi gentes horridis bellis. **T**radō i. do. ut trado tibi libz.  
**S**ecundo fit prodere. ut **J**udas tradidit christuz. **T**ercio fit transferre. ut  
**P**oetius de grēco tradidit libros **A**ristotelis. **Q**uarto significat scribere  
Et illud mandatum hystorij s annalib⁹ traditum est. **P**essundo on-  
der die voeten treden ut pessunda ne capiti resileat. **P**essum adnerbiuz lo-  
ci. et onder die voete. ut is iacet pessum. **O**bdo wat inden wech setten. ut  
gressum obdidit arboribus. **C**redo belouen. ut credo tibi rem meā. **S**ecū  
do significat louen. ut non minori hilaritate creditum soluedum q̄ accipi-  
endum est. **N**on creditare borghen. **N**on creditor die wat borghet. **S**ed debi-  
tor die wat sculdich is. **T**ercio fit ghelouen. ut si fame creditur petrus di-  
ues est. Nulla id ratione fieri posse credo homines amplius oculis q̄ au-  
ribus credunt. **D**iscredo. i. non credo sed diffido. Non discredas quin deo  
cuncta sunt possibilia. **C**ircūdo belegghen. ut hēc ciuitas hostibus circū-  
data est. **R**eddo id est retribuo. ut es mihi a te mutuatuatum propensius  
reddam. meer dan ghi gheleent hebt. **I**tem oia zposta a do sunt tercie  
ziugationis. preter tria. scz circundo. pessundo. et venūdo q̄ sunt primē ziu-  
gationis et corripiunt a. vbi oia alia ziba illius ziugationis producent eā  
**I**llibo cum delibo prēlibo relibo.  
**D**erlibo cum collibo. tot dat tibi libo  
**C**linū delibo q̄si pscrutans ego gusto  
**D**elabor quasi deficiens sic vita labore.  
**D**ilabor cum p partes varias ego labor  
**L**ibō significat sacrificare. **S**ecundo significat gustare. **I**nde libamen  
et libum et liber. **D**elibo id est sacrifico vel gusto. **A**póstolus Ego iam  
delibor et tempus meę resolutionis instat. **D**elibetis edenda. **P**relibo  
fit zsimaken. **I**nde prelibator id est seruus dominorū. **I**llibo id est non gu-  
sto. **I**nde illibatus id est immaculatus. **L**ollibo significat simul sacri-  
ficare. Relibo id est itez libo. **L**abor vallen. Labare glieden optijs. **D**elaboz  
i. deficio vel cado. ut ille itinerando fessus humi delabitur. **D**ilaboz  
omt lant gaen. ut q̄ vrbes dilabunt plura mentiunē. **S**cōo fit cadere. Ut  
dilapsus ē. **I**llabor inuallen. et fit cadere. ut hoc menti illabat. **P**rolabor  
vallen. ut da mihi aquaz scām. plapsione delicti. Si fract⁹ prolabaſ orbis  
in pauedinem peruenies ruine. **L**abor vien handen ontuallen. ut anguil-  
la clasp̄a manibus. **S**cōo significat euadere. ut si elabor pericula. **P**reter-